OFÍCIO VEREADOR n° 962/2016
São Roque, 01 de julho de 2016.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentar e convidar Vossas Senhoria, para reunião a ser realizada no dia 07/07/2016 (quinta-feira), às 14:00 horas horas, no Plenário da Câmara Municipal de São Roque, cujo assunto será o planejamento e ações de trabalho para a realização da 3ª Semana Municipal de Conscientização e Prevenção ao Uso de Drogas e Álcool.
Ressaltamos que sua presença é de fundamental importância.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1º Vice-Presidente
Ao

Ilustríssimo Senhor

LUIZ EDUARDO SUAREZ

md. Gerente Geral da “Adras - Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais”

Rua Salma, nº 25, Parque São George, Cotia – SP. CEP 06708-090

C/c
Aos

Ilustríssimos Senhores

Prof.ª LUCIENE PROCÓPIO e Prof. LEANDRO
PROTOCOLO Nº CETSR 01/07/2016 - 10:52:11 03762/2016
/vtc